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Annotatsiya.  
Maqolada maktabgacha ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan tub islohotlar, ta’lim jarayonida 
innovatsion metod va zamonaviy texnalogiyalardan foydalanishning ahamiyati yoritilgan. 
Shuningdek, maktabgacha ta’lim muassasalariga qatnagan bolalarning maktabga tayyorgarligi, 
ularni ruhiy, jismoniy va ijtimoiyrivojlanishi hamda maktab muhitiga moslashuv jarayonlari tahlil 
qilingan. Bolani maktab ta’limiga tayyorlashda jismoniy,intelektual va ijtimoiy ko’nikmalarni 
rivojlantirish hamda o‘quv jarayonining asoslari bilan tanishtirishning muhim jihatlari ko’rsatib 
berilgan. 

Kalit so‘zlar:  
Maktabgacha ta’lim tizimi,maktabga tayyorgarlik,innavatsion metodlar, jismoniy tayyorgarlik, 
intelektual rivijlanish diagnostika va monitoring.  

  

 Аннотация.  
В статье освещаются фундаментальные реформы, проводимые в системе дошкольного 
образования, важность использования инновационных методов и современных технологий 
в образовательном процессе. Также анализируется готовность детей, посещающих 
дошкольные образовательные учреждения, к школе, их умственное, физическое и 
социальное развитие, а также процессы адаптации к школьной среде. Выделены важные 
аспекты развития физических, интеллектуальных и социальных навыков и ознакомления с 
основами образовательного процесса при подготовке ребенка к школьному образованию. 

Ключевые слова:  
система дошкольного образования, подготовка к школе, инновационные методы, 
физическая подготовка, диагностика и мониторинг интеллектуального развития.   

  

 Abstract.  
The article highlights the fundamental reforms being implemented in the preschool education 
system, the importance of using innovative methods and modern technologies in the educational 
process. It also analyzes the readiness of children attending preschool educational institutions for 
school, their mental, physical and social development, and the processes of adaptation to the school 
environment. Important aspects of developing physical, intellectual and social skills and introducing 
the basics of the educational process in preparing a child for school education are highlighted. 

Keywords:  
Preschool education system, preparation for school, innovative methods, physical training, 
diagnostics and monitoring of intellectual development . 

 
Bilamizki, hozirgi kun davlat islohotlarining amalga oshirilishi bevosita maktabgacha 

ta’lim tizimiga ham ijobiy ta’sir koʻrsatmoqda. Ta’limda innovatsion metodlardan foydalanish, 

zamonaviy texnologiyalani maktabgacha ta’lim tizimida qoʻllash, boshqaruvning yangi 

usullarini joriy etish kabi jarayonlar jadal rivojlanmoqda. Maktabgacha ta’lim muassasalariga 

borgan bolalarning maktabga tayyorligi va ularning maktabga moslashishi ruhiy tomondan 

yengilroq boʻlib, oʻquv materiallarni oʻzlashtirishda ham qiyinchilikka duch kelmaydilar. Uy 
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sharoitida tarbiyalanib maktabga chiqqan bolalar esa oʻquv materialini o'zlashtirishda ancha 

qiynalishadi. Bu maktabdagi jamoaga moslashishning va o’qishga qiziqishlarining past darajasi 

bilan namoyon boʻladi.  

Faoliyatning maslahat-diagnostika yoʻnalishi quyidagi vazifalarni amalga oshiradi:  

- katta maktabgacha yoshdagi bolaning rivojlanish xususiyatlari, uning maktabda 

oʻqishga tayyorligini aniqlash; 

- shaxsiy qobiliyatlari, qiziqishlarini aniqlash; bolaning sogʻligʻi va rivojlanishidagi 

mavjud boʻzilishlar diagnostikasini oʻtkazish va uni psixologik-pedagogik ta’riflash; bola 

rivojlanishining ijtimoiy vaziyat xususiyatlarini tahlil qilish; 

- maktabga tayyorlash jarayonida bolaning rivojlanishini monitoring qilish. 

Maktabgacha ta’lim tizimining maqsadi - har bir bolaning sifatli va ommabop (ochiq) ta’lim 

olish huquqini ta’minlash.  

Bu tizimda ta’lim oluvchilar uchun har hil rejim, ya’ni ota-onalar talabidan kelib chiqqan 

holda, vaqtni belgilash, bola rivojlanishini inobatga olish, iqtidor va yoʻnalishlarni hisobga olish, 

imkoniyati cheklangan bolalar, maxsus ta’lim talablarini inobatga olish va  asosiy mezon bo'ladi. 

Maktabgacha ta’lim - maktabgacha ta’lim maqsadlarini amalga oshirishda ta’lim jarayonining 

barcha ishtirokchilarining muvofiqlashgan faoliyati. Bu jarayon ta’lim 6 mazmunini tanlashda, 

ta’lim vositalari, usullari va muloqot yoʻllarini, umuman olganda, maktabgacha ta’lim mazmuni 

va jarayonini tanlashda namoyon boʻladi. Bolani maktab ta’limiga tayyorlash - alohida e'tiborni 

talab etadigan oʻta muhim jarayondir. Bu bosqichda maktabda muvaffaqiyatli oʻqish uchun 

zarur boʻIgan asosiy ko'nikma va malakalar shakllantiriladi. 

Maktabga tayyorgarlikning asosiy maqsadi bolani yangi sharoitlarga moslashishni 

ta’minlashdir. Bola oʻzini ishonishi va yangi bilimlar olishga tayyor boʻlishi muhim. Bu 

maqsadga erishish uchun quyidagi vazifalar amalga oshiriladi:  

1. Jismoniy tayyorgarlikni rivojlantirish. Maktab hayoti faol va chidamlilikni talab qiladi. 

Muntazam jismoniy nagruzkalar bolaning tana qurilishini mustahkamlashga xizmat qiladi va 

oʻquv materiallarini o‘zlashtirish jarayonida diqatini jamlashga yordam beradi.  

2. Intellektual qobiliyatni rivojlantirish. Bolaning fikrini, xotirasini, e'tiborini va 

mantiqiy fikrini rivojlantirish muhim. Turli fandlar boʻyicha mashgʻulotlar uning axloqiy 

qobiliyatini mustahkamlashga xizmat qiladi va oʻquvjarayoniga tayyorlanadi. 

3. Ijtimoiy moslashuvchanlikni rivojlantirish. Maktabda bolaga boshqa bolalar, 

oʻqituvchilar bilan aloqaga kirish, jamoaviy tadbirlarda ishtirok etish zarur boʻladi. Shu bois 

bolaga muloqotni, emotsional intilishni va mustaqillikni oʻrgatish muhim ahamiyat kasb etadi.  

4. Mustaqillik koʻnikmasini shakllantirish. Bolada o‘z ish kunini tashkil etishni, 

vazifalarni katta shaxslar nazoratsiz bajarishni va ta’lim jarayonida yuzaga keladigan 

muammolarni mustaqil hal etishni oʻrganishi kerak.  

5. Maktab oʻquv jarayonining asoslari bilan tanishish.  

Bolaga maktab darsxonasining asosiy talablari, sinfdagi harakat qoidalari, mashgʻulotlar 

jadvali va boshqalar bilan tanishish lozim. Maktabga tayyorgarlikni oldindan boshlash va uni 
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bosqichma-bosqich va tizimli amalga oshirish muhim ahamiyat kasb etadi. Buning oʻrniga 

o'yinlar va rivojlantirish vazifalaridan foydalanish yaxshi. 

Darxaqiqat, maktabgacha ta’lim tizimi bolalarni maktab ta’limiga tayyorlashda muhim 

bosqich hisoblanadi. Maktabga tayyorgarlik jarayonida diagnostika,manitorin va 

rivojlantiruvch faoliyatlar orqali bolaning qobilyatlari va ehtiyojlarini aniqlash muhim 

ahamiyatga ega. Shu bois maktabgacha ta’lim muassasalarida olib boriladigan tizimli va 

maqsadga yo’naltirilgan ishlar bolalarning kelgusida maktabda muvaffaqiyatli ta’lim olishga 

mustahkam zamin yaratadi. 
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